广西浦北县湘桂糖业有限责任公司 2024/2025 榕季甘蔗糖蜜招标说明

尊敬的客户:

感谢您(以下简称"贵公司")参与广西浦北县湘桂糖业有限责任公司(以下简称"我公司")2024/2025 榨季甘蔗糖蜜采购竞标,投标前请认真阅读并理解以下条款,在完全满足我公司条件下进行竞标。

一、标的:

- 1. 甘蔗糖蜜: 5000吨(可分标采购,最低1000吨起)。
- 2. 招标底价: 1280 元/吨。
- 3. 质量标准: 平均总糖分 48±2%。(以我公司检测为准)。

二、提货时间:

- 1. 中标人于 2024/2025 榨季开榨后提货(具体提货时间以我公司通知为准), 应于 2025 年 1 月 20 日前提完全部货物(具体视实际情况而定)。
- 2. 中标人按我公司实际生产情况及通知及时提货,确保不影响我公司正常生产。
 - **三、提货地点:**我公司厂区内糖蜜储罐验收交货(含装车费)。
- 四、提货方式及要求:中标人自提,运费自理,每天运输量双方约定。运输车辆要求符合食品运输标准,货物一经离厂,由中标人自行负责。

五、竞标方式:

- 1. 贵公司对上述甘蔗糖蜜的采购数量进行投标,本次销售采用平台公开招标方式,以我公司提供的底价,向上竞标。如需磋商,贵公司应在接到我公司通知后按我公司要求及时响应,并在我公司要求的时间内提交最终报价。
- 2. 贵公司须缴纳投标保证金人民币贰拾万元整(¥200,000.<u>00</u>元),才能参与上述甘蔗糖蜜竞标。
- 3. 投标保证金由泛糖副产品销售平台代收并管理,如未中标,投标保证金由泛糖副产品销售平台予以原路无息退还,如中标,投标保证金于双方签订合同且贵公司按合同**支付履约保证金后**可予以原路无息退还。投标保证金需进行线上操作支付,线上保证金操作事宜请联系泛糖科技李永秋 17607889967。

六、投标时间及联系人:

1. 投标时间:于 **2024 年 10 月 9 日 15:00 时**前完成投标。 联系人:韦岱承 联系电话: 13978877125

办公地点:广西南宁市青秀区金湖路 57 号文德大厦三楼

2. 在规定的投标截止日期后,由我公司组织人员进行开标,在两个工作日内通知中标人。

七、合同签订

- 1. 中标人接到中标通知后,须于两个工作日内按我公司合同内容和条款的要求签订甘蔗糖蜜购销合同。合同签订后两个工作日之内中标人需支付履约保证金20万元至我公司指定账户,履约保证金可转为货款。逾期不签订合同的,视为中标人违约,我公司不予退回中标人所交的投标保证金。
 - 2. 中标人须接到我公司提货通知之日起两个工作日内支付合同全部货款。
- 3. 如中标人未能按照合同约定时间内付完全部货款的,我公司有权不退还 履约保证金,并将甘蔗糖蜜另售他人,如因此产生费用及差价均由中标人承担。

八、提货事项

中标人须在接到我公司提货通知之日起两个工作日内付清全部货款方可办理提货。我公司将甘蔗糖蜜供货情况通知中标人,中标人应按照提货通知要求及时安排提货,确保我公司糖蜜储罐不冒罐,不影响我公司正常生产。若中标人不能按我公司要求及时提货,视以下情况进行相应处理:

- (一)如我公司储罐仍有储存空间,则由中标人承担货物风险和质量变化风险,且我公司保留收取未提走货物的超期仓储费权利。
- (二)如我公司储罐已无储存空间,我公司有权将甘蔗糖蜜另行销售,如所售价格低于合同价格,则由中标人向我公司补偿差价部分。同时,因中标人提货不及时而产生的其他经济损失均由中标人承担。

九、我公司拥有本次招标最终解释权。

多谢支持!

广西浦北县湘桂糖业有限责任公司

二〇二四年九月二十四日